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Momentum Group förvärvar norska TTP Seals – 
stärker positionen inom tätningsteknik
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i 
TTP Seal AS, ett ledande specialistbolag inom tätningsteknik i Norge. TTP Seals 
blir en del av affärsenheten Specialist inom affärsområdet Industry.

– Förvärvet av TTP Seals kompletterar och stärker vårt erbjudande inom tekniska tätningar. 
Företaget har en stark kundbas och goda relationer med sina leverantörer, vilket gör det till en 
strategiskt viktig aktör inom tätningsteknik i Norge. Vi ser fram emot att tillsammans med TTP 
Seals fortsätta utveckla och växa verksamheten, säger Anders Larsson, ansvarig för Specialist 
på Momentum Group.

TTP Seals har sedan starten 2009 levererat lösningar inom tätningsteknik till industrikunder, både 
för OEM och eftermarknad. Företaget erbjuder ett brett sortiment av tätningar inklusive 
axeltätningar, hydrauliska tätningar, O-ringar, låsringar, plattfjädrar, gummiduk, 
vibrationsdämpare och packningar. Verksamheten bedrivs från Skjetten, nära Gardemoens 
flygplats i Norge, och omsätter cirka 38 MNOK med 10 anställda.

– Vi valde Momentum Group som ägare för att vi ser stora möjligheter att tillsammans utveckla 
TTP Seals vidare. Momentum Groups starka position och kompetens inom tätningsteknik 
tillsammans med deras mångåriga erfarenhet inom branschen, kommer att hjälpa oss att ta nästa 
steg i vår utveckling. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans och att fortsätta växa med 
bibehållen god lönsamhet, säger Trond Eriksen, vd och delägare av TTP Seals.

Tillträde sker omgående och förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: +46 8 92 90 00

Anders Larsson, affärsenhetschef
Tel: +46 70 266 00 42
anders.larsson@momentum.group
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Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av mer än 30 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 2,9 miljarder kronor och har cirka 850 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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